北京市发展和改革委员会关于印发北京市“十四五”时期现代服务业发展规划的通知
日期：2021-11-18 来源：北京市发展和改革委员会
分享:
京发改〔2021〕1606号
各区人民政府、市政府各有关部门、各有关单位：
按照市委市政府关于全市“十四五”规划编制工作的要求，为推动本市现代服务业高质量发展，我委牵头制定了《北京市“十四五”时期现代服务业发展规划》，经市政府批准同意，现予以印发，请贯彻落实。
北京市发展和改革委员会
2021年11月10日
附件：北京市“十四五”时期现代服务业发展规划

 HYPERLINK "http://fgw.beijing.gov.cn/fgwzwgk/zcjd/202111/t20211118_2539901.htm" 《北京市“十四五”时期现代服务业发展规划》解读